
 

 
 

 

 

R. JUSCELINO KUBISTCHEK, nº 43, centro, Marizópolis - PB, 58.819-000,  
CNPJ 01.618.605/0001-03 

 

D E C L A R A Ç Ã O 

 

REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO de Licitação nº 02/2022 

 

Declaro para os devidos fins de direito, que o extrato para publicação correspondente ao 

processo acima indicado, foi devidamente fixada no quadro de aviso da Câmara Municipal  

para publicação no Órgão Oficial do Câmara Municipal . 

 
 

FAVORECIDO:  MWGO CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO - ME  , de CNPJ 

nº26.790.769/0001-44-PB,   

FUNDAMENTO: arts. 24, IInciso II, da lei 8.666/93 

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022 , FPM/ICMS   

VALOR TOTAL R$ 12.000,00 (Doze mil reais ) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:( ATÉ FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRA 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 10 de janeiro de 2022  

RATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica 

MARIZÓPOLIS , 10 de janeiro de 2022 . 

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES 

Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPALDE MARIZOPOLIS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0002/2022 

Nº. CONTRATO 0003/2022 

Contratante: CÂMARA MUNICIPALDE MARIZÓPOLIS 

Contratado:  MWGO CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO - ME  , de CNPJ 

respectivamente 26.790.769/0001-44-PB,   

Objeto: Contratação de serviço técnico de apoio as atividades administrativas e procedimentais á cargo da 

Câmara Municipal de Marizópolis, ...Valor: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 

Data do Contrato: 10 de janeiro de 2022 

Vigência: 31/12/2022 

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES 

Presidente 
 
Marizópolis- PB, 10 de janeiro de 2022 . 
 

 

___________________________________________ 

JANYNE LUCIANA GOMES BATISTA 

PRESIDENTE DA CPL 

 

 

 

Impresso por convidado em 25/07/2023 18:47. Validação: 73BA.0377.9A6C.6EDA.A6E3.D6D7.5C15.A8DA. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 09657/22. Data: 05/02/2022 15:39. Responsável: Vinicius N. N. Gomes.

4

4


